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Nytt fra Helseplattformen uke 7- 2021 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 

 

Februar-leveransen fra Epic er her 
Neste leveranse av nyutviklet funksjonalitet for norsk helsetjeneste kom denne uka og er nå lagt 
inn i Helseplattformens byggemiljø. En detaljert oversikt kommer til slutt i dette nyhetsbrevet. 
 

 
Vellykket produksjonssetting av Lab i HNT og HMR 
Epic Beaker, som har vært i drift ved St. Olavs hospital siden mars i fjor, ble tatt i bruk i Helse 
Møre og Romsdal og Helse Nord-Trøndelag 6. februar. Noen utfordringer er det alltid ved en slik 
innføring, men foreløpig ser det ut til å være svært vellykket. Innføringen ved St. Olav gjorde det 
mulig å doble kapasiteten på analyse av koronaprøver, ifølge klinikksjef Gilda Opland. 
Gevinstene blir enda større når hele regionen bruker samme løsning. Flere med 
innføringsansvar for Helseplattformen fulgte naturlig nok spent med, og det blir mange 
muligheter for å høste verdifull erfaring fra HMN LAB framover. 
 

   
Vellykket produksjonssetting av Epic Beaker i blant annet Levanger (t.v.), Ålesund og Namsos. 
 

Styrende organer 
Helseplattformens styre har sitt første møte med ny styreleder 24.februar. Helge Garåsen har 
fratrådt stillingen som helse- og velferdsdirektør i Trondheim kommune og gått inn som vår 
styreleder. Nils Kvernmo er styrets nestleder. Valgt av og blant de ansatte er fortsatt Linda 
Evensen og Leif Anders Stuevold. Styresakene ligger her i styreportalen. 
 
 
Felles prosjektsamling blir fortsatt streamet på grunn av det store antallet deltakere. Du 
kan se siste samling her.  
 
På de neste sidene kan du lese detaljene om februar-leveransen fra Epic! 
For å se en gang til på november-releasen, se tidligere nyhetsbrev her.  
 

 

 

 

 

https://ekstranett.helse-midt.no/1013/SitePages/startside.aspx
https://vimeo.com/506015808/0094465612
https://helseplattformen.no/Documents/Nytt%20fra%20Helseplattformen/Nytt%20Fra%20Helseplattformen%20-%20uke%2048%202020.pdf
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